













La Rémuée - Du 05/04/2021 au 09/04/2021

	Adultes	Enfants en classe élémentaires	Enfants en maternelle
Lundi			
Mardi	Macédoine de légumes - mayonnaise Parmentier au soja Bio  Vache qui rit Bio  Crème dessert vanille	Macédoine de légumes - mayonnaise Parmentier au soja Bio  Vache qui rit Bio  Crème dessert vanille	Macédoine de légumes - mayonnaise Parmentier au soja Bio  Vache qui rit Bio  Crème dessert vanille
Mercredi			
Jeudi	Rosette - , cornichons /Oeuf dur - , mayonnaise Cassolette de moules - Sauce provençale Penne Suisse fruité Orange Bio 	Rosette - , cornichons /Oeuf dur - , mayonnaise Cassolette de moules - Sauce provençale Penne Suisse fruité Orange Bio 	Rosette - , cornichons /Oeuf dur - , mayonnaise Cassolette de moules - Sauce provençale Penne Suisse fruité Orange Bio 
Vendredi	Terrine de poisson Boulettes de boeuf Bio  /Bouchée de blé, légumes et haricots Azuk Petits pois au jus Mimolette Crème caramel du chef	Terrine de poisson Boulettes de boeuf Bio  /Bouchée de blé, légumes et haricots Azuk Petits pois au jus Mimolette Crème caramel du chef	Terrine de poisson Boulettes de boeuf Bio  /Bouchée de blé, légumes et haricots Azuk Petits pois au jus Mimolette Crème caramel du chef



Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Bouchée de blé, légumes et haricots Azuk	Boulette végétale	Céréales contenant du gluten, Lupin et produits à base de lupin, Soja et produits en contenant
Boulettes de boeuf Bio	Boulette de boeuf	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Cassiolette de moules	Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Mélange de légumes, Moule	Lait et produits à base de lait, Mollusques et produits à base de mollusques, Poisson et produits à base de poisson
Crème caramel du chef	Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	
Crème dessert vanille	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait
Macédoine de légumes	Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Orange Bio	Orange	
Parmentier au soja Bio	Bouillon de légume, Chapelure, Emmental, Lait de vache, Protéine de soja, Purée flocon, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Penne	Eau du robinet, Huile, Penne, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Petits pois au jus	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Rosette	Saucissons sec pur porc	
Sauce provençale	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Sel fin, Tomate	
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Terrine de poisson	Terrine de poissons	Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs